一百學年度第一學期
理工學院 第 2次院系所主管會議記錄

第 1 頁，共 1 頁

時間：100 年 11月 10日（星期四）下午 2:10

地點：理工學院 A213會議室

主席：林志彪院長

出席人員：林信鋒副院長、王立中主任、戴達夫主任、郭永綱主任、翁慶豐主任（袁大鈞代理）

翁若敏主任、陳怡嘉主任、祁錦雲主任

一、 主席報告

1. 各系如果有師生獲獎者，請主動提供資訊給院辦公室，會公佈於本院網頁上。

2. 明年 2 月 10 日至 11 日中研院召開第 30 次院士會議，各系如欲邀請院士至本院演講或進行

學術活動，請提供名單給院辦公室，本院將與中研院聯絡並代為安排相關行程。每系以 1 名

為原則，時間以 2 月 9 日前或 2 月 11 日後，如有適合邀請人選，請儘早將訊息轉達院辦，

以利後續作業。

3. 學術績效獎勵期刊排序，除電機系及光電系外，均依照去年方式排序，並請於 11 月 18 日(五)
前交至院辦公室。

4. 國科會計畫助理之離職儲金，由聘任單位的管理費支出。

5. 美崙聯合辦公室助理輪值表自 11 月 14 日起至 1 月 13 日止，共計 9 週調整為每天 1 位助理

駐守即可，由全院 20 位助理及技術師一起輪值。

6. 本院尚有校務基金聘任的技術師 2 個員額可聘任，請集思廣益規劃如何運作，將院內各系貴

儀整合起來，由技術師負責貴儀的操作、管理、維護等工作。讓院內的設備可以充份運用，

並達到資源共享的目的。

二、 提案討論

【第 1案】理工學院

案由：本院「優秀學生留校升學獎勵辦法」部份條文修正案，請 審議。

決議：修正後通過，逕送教務會議核備。

【第 2案】理工學院

案由：本院普物及普化實驗課，未來上課校區之安排，對修課學生的影響，請 討論。
決議：化學系林宛蓉助教以不動他系的上課時段為主，只調整普化實驗課的時段，並將有

修普化實驗課且受到影響的學生安排至其他時段上課，故本院其餘各系可以不用更

動上課時間，如有任何疑問可以直接與化學系林宛蓉助教接冾。

三、 臨時動議

四、散會